e

Giunta Regionale della Campania

DECRETO DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/ ) .
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott. Diasco Filippo
DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. /
DIRIGENTE STAFF
o DIREZ. GENERALE / UoOD/
DECRETO N DEL UFFICIO / STRUTT. STAFF
45 16/02/2018 7 0
Oggetto:

Sostituzione della graduatoria integrativa Unica Regionale per la Tipologia di intervento 4.1.2
Investimenti per il ricambio generazionale nelle aziende agricole e I'inserimento di giovani
agricoltori qualificati del PSR Campania 2014/2020 - Periodo 27/09/2016 - 24/01/2017 approvata
con DRD n. 334 del 22/12/2017. (con allegato)

Data registrazione

Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

| |
| |
\ Data dell’invio al B.U.R.C. |
| |
| |

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)




IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

con Decreto Dirigenziale n. 46 del 12/09/2016, pubblicato sul BURC n. 63 del 26/09/2016, sono

stati approvati i bandi delle tipologie di intervento 4.1.2 con ss.mm.ii.;

con DRD n. 334 del 22.12.2017 & stata approvata la graduatoria integrativa alla graduatoria
unica regionale definitiva per la tipologia di intervento 4.1.2 “Investimenti per il ricambio
generazionale nelle aziende agricole e l'inserimento di giovani agricoltori qualificati” del PSR
Campania 2014/2020 per il periodo 27.09.2016/24.01.2017;

CONSIDERATO che i Servizi Territoriali Provinciali di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno,

rispettivamente con nota

0022823 del 12/01/2018
0095209 del 09/02/2018
0042425 del 19/01/2018
0023014 del 12/01/2018
0095420 del 12/02/2018

hanno richiesto di rettificare alcune posizioni in graduatoria unica regionale definitiva o in graduatoria

integrativa per errori di digitazione relativi a:

CUAA

Barcode

numero/data protocollo

denominazione beneficiario

importi di spesa ammessa/contributo concesso;

punteggio totale o di progetto

CONSIDERATO che

i Servizi Territoriali Provinciali hanno ricevuto un’istanza di rinuncia alla Domanda di Sostegno da
parte della ditta:

e BOSCOOASI GRAZIA S.R.L.S. SOC AGRICOLA — CUAA 05540120655

le rettifiche da apportare sono molteplici;

sono stati emessi solo alcune delle DICA relative al DRD 334/2017;

il numero totale di beneficiari ammessi a finanziamento con la graduatoria integrativa, per la
Tipologia di intervento 4.1.2 “Investimenti per il ricambio generazionale nelle aziende agricole e

I'inserimento di giovani agricoltori qualificat" per il periodo 27/09/2016 — 24/01/2017, & di 174 per



una spesa ammessa di € 25.656.121,28 e di un contributo pubblico di € 19.462.890,26 e
pertanto,

e complessivamente (graduatoria unica e graduatoria integrativa) il numero totale di beneficiari
ammessi a finanziamento, per la Tipologia di intervento 4.1.2 “Investimenti per il ricambio
generazionale nelle aziende agricole e l'inserimento di giovani agricoltori qualificati" per il periodo
27/09/2016 — 24/01/2017, & di 463 per una spesa ammessa di € 63.586.187,15 e di un contributo
pubblico di € 48.611.164,52;

RITENUTO opportuno, procedere alla sostituzione della graduatoria integrativa approvata con DRD 334
del 22.12.2017 per la tipologia di intervento 4.1.2 del PSR Campania 2014-2020 secondo lo schema
allegato A, che recepisce le rettifiche pervenute dai vari Settori Provinciali Territoriali e conferma le
posizioni non interessate dalle stesse, e costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, fatta salva la successiva esclusione per quei beneficiari attualmente oggetto di controlli

amministrativi qualora gli stessi dovessero dare esito negativo;

DECRETA

1. di sostituire completamente la graduatoria integrativa approvata con DRD 334 del 22.12.2017 con
una nuova graduatoria (allegato A) che recepisce le rettifiche pervenute dai vari Settori Provinciali
Territoriali e conferma le posizioni non interessate dalle stesse;

2. di approvare la nuova graduatoria di cui all’elenco A che, allegato al presente provvedimento, ne
forma parte integrante e sostanziale;

3. che i benefici concessi ai soggetti individuati nell'allegato A saranno oggetto di appositi
provvedimenti di concessione adottati dai Dirigenti dei Servizi Territoriali Provinciali competenti per
territorio;

4. per le ditte gia destinatarie di una DICA ai sensi del DRD 334/2017, per le quali la posizione non &
rettificata con il presente DRD, di confermare la DICA precedente, previa comunicazione da parte
del Servizio Provinciale Territoriale del nuovo DRD di riferimento;

5. é fatta salva la facolta di successiva esclusione per quei beneficiari attualmente oggetto di controlli
amministrativi qualora gli stessi dovessero dare esito negativo;

6. di trasmettere il presente atto alla Segreteria di Giunta, alla UOD 50.07.91, alla UOD 50.07.01, alla
UOD 50.07.02, alla UOD 50.70.06 per la pubblicazione sul sito web, alle UOD Provinciali della
Direzione 50.07.

Diasco



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI
n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
1 54250147763 82596 06/02/2017 CFRGRZ84H58L628M CAFARO GRAZIA 124.679,18 80.510,49 92 72 STP SALERNO
2 54250155030 85868 07/02/2017 FRRDRO90L63F912D FERRO DORA 40.737,46 27.336,23 89 69 STP SALERNO
3 54250153662 87597 07/02/2017 RBRLRD80MO08A783X ROBERTI LEONARDO 196.040,31 143.185,53 88 68 STP BENEVENTO
4 54250154538 87529 07/02/2017 SLDSVT94MO8A783P SALDUTTI SALVATORE 174.126,48 141.611,24 88 68 STP BENEVENTO
5 54250144026 76112 03/02/2017 CRRSFN80A05L628Y CORREALE STEFANO 147.713,56 127.782,20 87 62 STP SALERNO
6 54250154876 82737 06/02/2017 GGLGRL90P59A399H GAGLIARDO GABRIELLA 177.714,12 101.631,43 86 66 STP AVELLINO
7 54250150981 83474 06/02/2017 SLRMCL82B54A717Z SALERNO IMMACOLATINA 32.644,50 28.082,25 84 69 STP SALERNO
8 54250145726 83496 06/02/2017 STRSFN85R41F912V STRIANESE STEFANIA 34.813,63 30.269,16 84 69 STP SALERNO
9 54250138424 70295 01/02/2017 MRTGRL93L45H703U MARTINO GABRIELLA 31.479,69 21.178,60 83 68 STP SALERNO
10 54250158026 83437 06/02/2017 LEIGRD79D29G039B ELIA GERARDO 261.838,88 192.844,36 83 63 STP SALERNO
1 54250146187 79648 06/02/2017 SLZGNN81M13F912H SALZANO GIOVANNI ANTONIO 111.207,72 97.412,23 82 72 STP SALERNO
12 54250156368 82715 06/02/2017 DSINTN80L27A399H DI IESU ANTONIO 188.943,90 125.820,66 82 62 STP AVELLINO
13 54250159842 82585 06/02/2017 PLSNGL76M2221120 PELUSO ANGELO 257.298,37 150.183,31 82 62 STP AVELLINO

Pagina 1 di 14



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
14 54250146286 83456 06/02/2017 VLTNNL79B65A717D VALITUTTO ANTONELLA 173.998,50 139.542,52 82 62 STP SALERNO
15 54250148837 83038 06/02/2017 GNGPGR96C24A783J GIANGREGORIO PIERGIORGIO 280.712,76 159.946,13 81 66 STP BENEVENTO
16 54250145114 84014 07/02/2017 RIOMHL83L20A123B IORIO MICHELE 22.008,00 16.012,00 81 66 STP SALERNO
17 54250141626 83042 06/02/2017 05535600653 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA PICILLI S.S. 194.584,22 123.881,06 80 70 STP SALERNO
18 54250137186 66330 31/01/2017 BRNGPP83M26A783U BARONE GIUSEPPE 376.646,14 318.843,74 80 60 STP BENEVENTO
19 54250157390 79710 06/02/2017 DRSDVD95C15G793G DE ROSA DAVIDE 298.720,04 259.181,15 80 60 STP SALERNO
20 54250138465 66384 31/01/2017 MSLTNY95A07C525V MASELLA TONY 244.999,43 207.806,91 80 60 STP BENEVENTO
21 54250135065 41935 20/01/2017 BRSLNS78L63A509Y BRESCIA ALFONSINA 19.404,91 14.098,86 79 59 STP AVELLINO
22 54250145759 79754 06/02/2017 01658520620 AGRI GOLIA SRLS 245.370,85 175.208,31 78 68 STP BENEVENTO
23 54250144778 75755 03/02/2017 CRCDNL92M26A717Y CAROCCIA DANILO 68.052,76 61.247,48 78 53 STP SALERNO
24 54250149264 75638 03/02/2017 CRCVTI96H18A717N CAROCCIA VITO 83.302,75 74.972,47 78 53 STP SALERNO
25 54250156830 82782 06/02/2017 CRGMRC91M21A399I CARAGLIA MARCO 72.823,56 63.534,29 77 57 STP AVELLINO
26 54250138663 83369 25/06/2017 PZZLNE82T55Z133S IAPOZZUTO ELENA 116.733,70 102.356,83 76 66 STP BENEVENTO

Pagina 2 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
27 54250156251 83513 06/02/2017 PSQGNN92T011234Y PASQUARIELLO GIOVANNI 159.030,82 128.234,81 76 66 STP CASERTA
28 54250137194 66340 31/01/2017 BLDNNZ92P24C525N BALDINO NUNZIO 105.429,13 92.282,84 76 56 STP BENEVENTO
29 54250145833 79606 06/02/2017 BFFVNC86B66A783J BOFFA VERONICA 197.529,71 165.073,55 76 56 STP BENEVENTO
30 54250144141 81994 06/02/2017 DNDRSL91R58A091B D'ANDREA ROSSELLA 217.774,44 195.969,92 75 60 STP SALERNO
31 54250157705 81292 06/02/2017 FRIJTH84M02A509D FIORE JONATHAN 125.283,75 91.611,76 74 59 STP AVELLINO
32 54250157283 86402 07/02/2017 CVLCTA77D65H703X CAVALLO CATIA 200.610,92 138.073,62 74 54 STP SALERNO
33 54250150361 82734 06/02/2017 MRTCMN83L59A783K MARTUCCI CARMEN 58.123,04 50.506,18 74 54 STP AVELLINO
34 54250158133 83516 06/02/2017 MLRCMN90L16C4950 MOLARO CARMINE 197.187,50 134.699,27 73 58 STP CASERTA
35 54250160519 84192 06/02/2017 PLTFBA93A22A717TW POLITO FABIO 121.035,02 106.322,37 73 48 STP SALERNO
36 54250156038 80726 06/02/2017 MTAFNC80H12G713| AMATO FRANCESCO 130.739,30 87.009,01 72 62 STP SALERNO
37 54250146922 80918 06/02/2017 FRGFNC92C20F912F FRIGENTI FRANCESCO 149.125,79 102.138,14 72 62 STP SALERNO
38 54250158836 78484 03/02/2017 LCNGNN91B55A509J LUCIANO GIOVANNA 48.657,36 37.949,04 72 62 STP AVELLINO
39 54250152946 84324 07/02/2017 MRLDVD92E24A509C MERLUCCIO DAVIDE 282.086,07 235.304,71 72 62 STP AVELLINO

Pagina 3 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
40 54250152185 82637 06/02/2017 PTRCMNB86A62A783C PIETRAFESA CARMEN 153.748,95 134.944,55 72 62 STP BENEVENTO
4 54250157234 83528 06/02/2017 GTTFNC93L29A024I GATTA FRANCESCO 35.824,90 31.518,60 72 57 STP CASERTA
42 54250151476 84561 07/02/2017 RSSLSN91R57A509E RUSSO ALESSANDRA 74.343,57 63.989,21 72 57 STP AVELLINO
43 54250158356 83526 06/02/2017 CRDMRA97D43A512K CIARDIELLO MARIA 73.287,12 64.440,68 71 66 STP CASERTA
44 54250140487 84573 07/02/2017 DNGCMN95S20F839B DE ANGELIS CARMINE 194.576,16 169.531,33 71 66 STP AVELLINO
45 54250150684 83317 06/02/2017 01658900624 TERRE DI MALU' SRL - SOCIETA' AGRICOLA 109.460,70 88.142,73 71 66 STP BENEVENTO
46 54250106850 811506 13/12/2016 05551050650 SOCIETA' AGRICOLA AGRI 2016 SOCIETA' SEMPLICE 52.395,00 44.157,50 71 59 STP SALERNO
47 54250150478 83366 06/02/2017 01665920623 IL GIARDINO DEGLI ULIVI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 63.137,47 55.241,10 71 56 STP BENEVENTO

LIMITATA SEMPL IFICATA AGRICOLA
48 54250156566 79784 06/02/2017 RNNVLR90A271483A ARNONE VALERIO 130.668,59 88.167,15 70 65 STP SALERNO
49 54250148571 81961 06/02/2017 05535620651 SOCIETA' AGRICOLA LE TERRE DI PAPALEONE S.S. 666.534,26 572.405,50 70 60 STP SALERNO
50 54250156855 83483 06/02/2017 BVOCMN84C12F912B BOVE CARMINE 41.394,54 27.756,38 69 59 STP SALERNO
51 54250147821 81996 06/02/2017 DNGVCN91T52A717Z DE NIGRIS VINCENZA 241.000,58 156.441,73 69 59 STP SALERNO
52 54250142681 70015 01/02/2017 PNGLCUB83A08D711A PINGARO LUCA 427.810,07 371.510,33 69 54 STP SALERNO

Pagina 4 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
53 54250157598 83884 07/02/2017 FRRGNN81L42F104U FRIERI GIOVANNA 58.044,64 51.120,18 69 44 STP AVELLINO
54 54250154595 83798 07/02/2017 MSTSNO92S58A509N MASTROMARINO SONIA 16.489,79 14.488,81 69 44 STP AVELLINO
55 54250152599 79457 06/02/2017 BSCMSM76S17Z133R BOSCO MASSIMO 54.923,78 48.385,23 67 57 STP AVELLINO
56 54250153951 78686 03/02/2017 CCCFNC92L11L628K COCCARO FRANCESCO 69.602,18 60.776,20 67 47 STP SALERNO
57 54250143630 83266 06/02/2017 DLGMHL77E31C846T DEL GROSSO MICHELE 379.996,80 321.817,94 67 47 STP BENEVENTO
58 54250140248 67961 31/01/2017 05559400659 SOCIETA' AGRICOLA F.LLIGALLO S.S. 102.391,63 70.566,89 66 56 STP SALERNO
59 54250144562 83499 06/02/2017 TDSTTV96B05G039Y TEDESCO OTTAVIO 41.464,50 35.852,25 66 56 STP SALERNO
60 54250650303 830137 18/12/2017 PPLNTN88T15H703S PIPOLO ANTONIO 167.805,67 145.641,45 66 41 STP SALERNO
61 54250133656 37143 18/01/2017 PNZCST88P02A717M PUNZI CRISTIAN 616.423,40 421.951,16 65 65 STP SALERNO
62 54250134597 79979 06/02/2017 CRTGTN86M20B963U CORTESE GAETANO 249.374,26 152.151,54 65 60 STP CASERTA
63 54250147359 80197 06/02/2017 MPRDCR83R047404S IMPERIALE DINO CARLO 54.727,81 47.612,60 65 45 STP AVELLINO
64 54250148936 84623 07/02/2017 RGMVGN96L61A509W AURIGEMMA VIRGINIA 100.818,42 74.399,81 64 59 STP AVELLINO
65 54250153035 83419 06/02/2017 GDGNGL77R43H860S GUADAGNO ANGELA 63.981,45 43.848,41 64 59 STP SALERNO

Pagina 5 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
66 54250096416 786867 01/12/2016 04108770613 SOCIETA' AGRICOLA TERRAMIAS.R.L. 383.109,57 280.969,35 64 59 STP CASERTA
67 54250152136 79277 06/02/2017 CLLBTL89S041422P CILLO BARTOLOMEO 250.967,42 219.813,93 64 54 STP SALERNO
68 54250157523 78284 03/02/2017 DCRGPP81A05L086G DI CARLO GIUSEPPE 64.617,00 44.332,50 64 54 STP BENEVENTO
69 54250138481 68360 01/02/2017 PCFDNT97MO01H703H PACIFICO DONATO 76.562,50 56.477,25 64 54 STP SALERNO
70 54250141964 83222 06/02/2017 PZZGMR86P12A783C POzZZUTO GIANMARCO 435.989,27 374.026,39 64 54 STP BENEVENTO
71 54250124960 24983 13/01/2017 VCDSMN94MO3A091Y VICEDOMINI SIMONE 56.264,51 38.579,06 64 54 STP SALERNO
72 54250141691 78975 03/02/2017 05536160657 RE LI MARCHI SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L.S. 73.492,69 64.743,64 64 49 STP SALERNO
73 54250140040 87520 07/02/2017 MZZPLG94A17B9630 MAZZAMAURO PELLEGRINO 35.115,85 30.935,39 64 44 STP BENEVENTO
74 54250133748 69951 01/02/2017 SCHGNR79M23G813E SCHETTINO GENNARO 260.587,44 169.313,38 64 43 STP SALERNO
75 54250143853 67991 31/01/2017 BGGMNCB87E57G596Z BOGGIA MONICA 188.920,00 119.670,90 63 53 STP CASERTA
76 54250159552 82328 06/02/2017 RSSCST98P69F356G RUSSOLILLO CELESTE 77.538,00 68.307,40 63 53 STP AVELLINO
7 54250152813 84458 07/02/2017 SLMRFL95A06A399F SOLOMITA RAFFAELE 269.868,03 215.154,98 63 53 STP AVELLINO
78 54250143168 79471 06/02/2017 VTLGNNOOR09A783Y VITULANO GIOVANNI 173.730,20 149.949,52 63 53 STP BENEVENTO

Pagina 6 di 14



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
79 54250155824 83532 06/02/2017 CPRVCN76E10L083Y CAPARCO VINCENZO 99.230,42 86.986,87 63 48 STP CASERTA
80 54250157374 81577 06/02/2017 DBBMDD88R59G596E D'ABBRACCIO MARIA ADDOLORATA 126.834,89 108.668,36 63 48 STP CASERTA
81 54250157945 83494 06/02/2017 08319191212 MASSERIA COSTE DI CUMA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 159.007,86 138.395,73 62 57 STP CASERTA
82 54250146815 83383 06/02/2017 SVNNDA82P63A489S SAVINO NADIA 42.421,60 36.896,95 62 57 STP BENEVENTO
83 54250129340 30218 16/01/2017 VTRTSM97R47L628C VETRALE TERESA MARILU 69.266,65 60.573,74 62 57 STP SALERNO
84 54250149702 79289 06/02/2017 MLLNLC97C47G793P MELILLO ANGELICA FILOMENA 137.108,99 118.956,08 62 47 STP SALERNO
85 54250157358 79507 06/02/2017 CPRNNA93M48A783C CAPORASO ANNA 231.290,67 142.535,36 61 51 STP BENEVENTO
86 54250156681 79423 06/02/2017 CRBNLT88R59A783V CORBO NICOLETTA 317.916,56 175.099,78 61 51 STP BENEVENTO
87 54250161228 79460 06/02/2017 FLZGNR76B08I197K FALZARANO GENNARO 169.504,61 97.520,60 61 51 STP BENEVENTO
88 54250154983 79500 06/02/2017 TNTGLC86C24A783W TONTOLI GIANLUCA 321.584,61 192.672,08 61 51 STP BENEVENTO
89 54250159941 81918 06/02/2017 CSCMNL95L15A509T COSCIA EMANUELE 124.252,08 109.452,02 61 41 STP AVELLINO
920 54250147748 78558 03/02/2017 MRCFNCB86A70A783D MARUCCI FRANCESCA 77.675,89 68.141,89 61 41 STP AVELLINO
91 54250158158 87551 07/02/2017 SNTLSS95L25A783B SANTAROSSA ALESSIO 84.454,59 73.940,59 61 41 STP BENEVENTO

Pagina 7 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
92 54250085963 33135 17/01/2017 DPLGNN93A49G793Y DE PAOLA GIOVANNA 162.229,74 141.766,77 60 50 STP SALERNO
93 54250148555 79547 06/02/2017 FRRFDN95L29A509U FERRANTE FERDINANDO 99.510,02 87.363,59 60 50 STP AVELLINO
94 54250146260 80922 06/02/2017 FSCNNI92S07A509H FISCHETTI NINO 173.223,69 152.623,55 60 50 STP AVELLINO
95 54250161087 79517 06/02/2017 MRZLRD81P04A7830 MORZILLO ALFREDO 128.021,68 64.010,84 60 50 STP BENEVENTO
96 54250138432 68323 01/02/2017 PCFSMN87P11A717C PACIFICO SIMONE 121.373,00 95.102,50 60 50 STP SALERNO
97 54250154132 78802 03/02/2017 SQLNCH84C57L628Y SQUILLACE ENRICHETTA 15.901,73 13.468,66 60 45 STP SALERNO
98 54250158380 79482 06/02/2017 TRTCRL87R60F839Z TARTARONE CARLA 278.868,63 164.848,18 60 45 STP BENEVENTO
929 54250136709 49902 24/01/2017 ZLLRFL85L16G596K ZULLO RAFFAELE 75.087,01 67.578,30 60 35 STP CASERTA
100 54250140792 76632 03/02/2017 CMURGN86S46C129D CUOMO REGINA 667.966,43 461.054,91 59 59 STP SALERNO
101 54250138531 68372 01/02/2017 VLLNLL96C26A717H VILLECCO ANIELLO 172.068,25 149.970,12 59 54 STP SALERNO
102 54250641062 833290 18/12/2017 DBRGRD87A22F839L DE BARTOLOMEIS GERARDO 363.372,21 258.573,09 59 49 STP SALERNO
103 54250104954 814752 14/12/2016 VSTGTN79P19A509E VISTOCCO GAETANO 24.341,57 21.176,08 59 44 STP AVELLINO
104 54250118715 845606 30/12/2016 MTRGLN92M11C525K MATURO GIULIANO 124.631,57 101.959,98 59 39 STP BENEVENTO

Pagina 8 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
105 54250139471 77892 03/02/2017 CCCNGL81C30A783I IACOCCA ANGELO 347.307,53 299.953,76 58 53 STP BENEVENTO
106 54250160691 83104 06/02/2017 DNZNCL90P28A783T IADANZA NICOLA 223.574,42 195.368,42 58 48 STP BENEVENTO
107 54250126999 30284 16/01/2017 RCCGST94A30H703J ROCCO AUGUSTO 82.598,73 56.769,37 57 57 STP SALERNO
108 54250154231 82518 06/02/2017 LNCGGNB85D562129Z AILINCAI GEORGIANA NICOLETA 73.170,93 64.460,11 57 47 STP BENEVENTO
109 54250152987 78958 03/02/2017 91059630656 BIOAGRICOLA DE BIASE RINALDI SOCIETA' SEMPLICE 232.116,61 136.660,63 57 47 STP SALERNO

AGRICOLA
110 54250136279 77864 03/02/2017 CRDMLP87H4621290 CIURDEA MIHAELA PETRONELA 43.537,48 37.786,44 57 47 STP BENEVENTO
11 54250155949 83412 06/02/2017 CNFRRT76L08C361G CONFORTI ROBERTO 217.139,68 178.466,70 57 47 STP SALERNO
112 54250085989 33695 17/01/2017 DBRGRD81R04I307Y DI BRIZZI GERARDO 134.912,49 117.621,24 57 47 STP SALERNO
113 54250157762 87714 07/02/2017 FRGGPP88H67A783M FRAGNITO GIUSEPPINA 213.915,50 185.638,26 57 47 STP BENEVENTO
114 54250158299 87516 07/02/2017 GSMCRL86P29D403M GISMONDI CARLO 63.690,65 54.372,27 57 47 STP BENEVENTO
115 54250158398 83179 06/02/2017 CRCNTN84H13G793Y CIORCIARI ANTONIO 180.293,74 123.586,01 57 42 STP SALERNO
116 54250142178 78978 03/02/2017 GRFVCN95E31H703X GAROFALO VINCENZO 151.849,52 130.075,73 57 37 STP SALERNO
117 54250126197 28358 16/01/2017 MSTRRT93T21F839A MASTURZI ROBERTO 121.336,21 104.398,93 56 51 STP AVELLINO

Pagina 9 di 14



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
118 54250148274 76073 03/02/2017 CNLMRN83S70A717C CINELLI MARINA 225.730,81 137.112,32 56 46 STP SALERNO
119 54250142061 81310 06/02/2017 05524340659 SOCIETA AGRICOLA POGGIO DEGLI ULIVI S.A.S. DI MALIANDI 71.383,37 45.068,53 55 40 STP SALERNO

GABRIELE E C.
120 54250158315 82670 06/02/2017 DCRMDA92P07B963K DI CERBO AMEDEO 134.971,20 77.430,06 54 49 STP BENEVENTO
121 54250152144 81661 06/02/2017 MNCGRD84H61A783B MANCINI GERARDA 15.749,47 13.883,35 54 44 STP BENEVENTO
122 54250141071 80121 06/02/2017 MRTLRD76E07B267T MARTINO LEONARDO 79.481,85 70.019,73 54 44 STP BENEVENTO
123 54250161400 82843 06/02/2017 GLTNTN85C05G596J GALIETTI ANTONIO 245.521,65 167.219,77 54 39 STP CASERTA
124 54250154553 83138 06/02/2017 DVRNNL79E62B519G D'AVERSA ANTONELLA 47.190,84 41.590,02 54 29 STP BENEVENTO
125 54250080741 682971 19/10/2016 DVNFTN78T41A509B DE VENEZIA FORTUNA 95.543,00 78.985,70 53 48 STP AVELLINO
126 54250149538 81666 06/02/2017 VTRTZN79D22A783| VETRONE TIZIANO 215.436,06 189.364,16 53 43 STP BENEVENTO
127 54250628309 813719 11/12/2017 BNMLBT98A48I805Y BUONOMENNA ELISABETTA 24.797,56 21.597,05 53 38 STP SALERNO
128 54250125744 24943 13/01/2017 MNILVR82R58L628G MIANO ELVIRA 79.001,68 54.324,40 52 47 STP SALERNO
129 54250140636 78831 03/02/2017 SNSCMN76L13D390V SANSONE CARMINE 55.064,44 47.969,15 52 47 STP SALERNO
130 54250158513 79449 06/02/2017 GLLDRA95C02C3610 GALLO DARIO 218.129,93 195.476,94 52 42 STP SALERNO

Pagina 10 di 14



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
131 54250081319 773539 28/11/2016 02865250647 LA LIBELLULA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 197.953,96 173.859,90 52 42 STP AVELLINO
132 54250156145 83401 06/02/2017 05557960654 AGRIAMA SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA DI MAIOLI 76.979,44 67.815,22 51 41 STP SALERNO

CASTRIOTA SCANDERBECH ENRICA FRANCESCA & C.
133 54250159834 79442 06/02/2017 GLNGRG92B56H501Z GIULIANO GIORGIA 321.416,34 166.434,25 51 36 STP BENEVENTO
134 54250157291 80213 06/02/2017 SNTPTR77C09G596W SANTABARBARA PIETRO 20.788,14 14.354,47 51 31 STP CASERTA
135 54250149074 79319 06/02/2017 DMRDNC76P04G793W DE MARTINO DOMENICO 131.032,81 114.195,57 50 45 STP SALERNO
136 54250151492 81604 06/02/2017 MRRPQL89R22A783U MARRONE PASQUALE 191.083,30 167.775,20 50 40 STP BENEVENTO
137 54250117642 845589 30/12/2016 BRRMGV79D51F839D BARRA MARIA GIOVANNA 66.575,20 59.917,68 49 44 STP SALERNO
138 54250161251 82872 06/02/2017 MRRCHR93EG6E791H MARRA CHIARA 39.166,65 25.596,66 49 39 STP CASERTA
139 54250132278 35165 18/01/2017 CTLPRZ79D48A509K CATALDO PATRIZIA 84.477,54 74.222,91 49 34 STP AVELLINO
140 54250159875 81202 06/02/2017 CVLNRF95R151676T COVELLONE ANDREA FILIPPO 70.804,85 48.889,06 48 43 STP CASERTA
141 54250137111 67805 31/01/2017 LNGPLASOTO3A717Y LONGO PAOLO 41.206,05 28.183,03 47 42 STP SALERNO
142 54250147722 78234 03/02/2017 NNTRMNB89C661197B IANNOTTA RAMONA 41.133,48 36.236,64 47 37 STP BENEVENTO
143 54250149652 80412 06/02/2017 05472100659 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA RIVIERA DEL SELE 699.415,94 488.579,51 46 46 STP SALERNO

Pagina 11 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
144 54250142095 78569 03/02/2017 GRFMNL92L24A717F GAROFALO EMANUELE 153.377,53 101.556,58 46 36 STP SALERNO
145 54250148746 79604 06/02/2017 MRNGRD94E22A509R MERIANO GERARDO 81.242,27 71.298,04 46 36 STP AVELLINO
146 54250154322 83073 06/02/2017 SLNNGL84E19A5090 SILANO ANGELO 180.678,91 147.319,60 46 36 STP AVELLINO
147 54250153514 78661 03/02/2017 PCLCLE93T62F839M PACELLA ECLE 58.406,41 51.453,27 46 31 STP SALERNO
148 54250148324 83041 06/02/2017 SNSSRN86C50L628D SANSONE SABRINA 131.498,90 103.133,77 46 21 STP SALERNO
149 54250137962 75345 02/02/2017 MBRRFL92L02B715C OMBRATO RAFFAELE 179.746,60 94.058,08 45 40 STP CASERTA
150 54250088462 769351 24/11/2016 SRDDRN80S21F839L SARDELLA ADRIANO 119.769,37 72.418,49 45 40 STP CASERTA
151 54250156350 81609 06/02/2017 DRSNTN92L07F799Q DE ROSA ANTONIO 56.520,79 49.592,13 45 35 STP CASERTA
152 54250118889 845586 30/12/2016 FLRMRA95D65A489M FILARMONICO MARIA 68.113,82 59.654,62 45 35 STP AVELLINO
153 54250160998 79483 06/02/2017 NPLNZE89M49A783A NAPOLITANO ENZA 219.923,85 112.145,93 45 30 STP BENEVENTO
154 54250674501 841300 21/12/2017 PSCMRC88A29E335W PASCALE MARCO 131.150,12 68.615,06 44 29 STP CASERTA
155 54250157820 80372 06/02/2017 05526630651 DUO AGRIS SOCIETA' AGRICOLA AR.L.S. 94.971,28 65.575,41 43 38 STP CASERTA
156 54250145460 80235 06/02/2017 PLANNA82S41H703M PALO ANNA 39.498,13 24.367,61 43 38 STP SALERNO

Pagina 12 di 14



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE Pnggggg&o PROI':I,'QEAO e CUAA BENEFICIARIO SPESA CONTRIBUTO Pl!l":).I:I'EA(I;_(éIO i‘é’éﬁ;ﬁﬁ’ SOGGETTO
AMMESSA AMMESSO ATTUATORE
157 54250153290 79817 06/02/2017 FSCPRI9OM18A783C FOSCHINI PIERO 49.858,05 44.872,25 43 28 STP BENEVENTO
158 54250081533 835593 23/12/2016 MRLTMS84E11F799X MAURIELLO TOMMASO 80.430,00 67.923,00 42 32 STP CASERTA
159 54250152706 82279 06/02/2017 GLDCRI97B10D708Q GALDIERI CIRO 123.960,32 109.854,87 41 36 STP CASERTA
160 54250098867 39951 19/01/2017 GRVLCU92M68L083P GRAVINA CASTALDO LUCIA 69.600,01 62.040,01 41 36 STP CASERTA
161 54250670020 837346 19/12/2017 TRBDNL97C16E335L TRABUCCO DANILO 35.350,94 24.408,98 41 36 STP CASERTA
162 54250096440 24788 13/01/2017 04175790619 SOCIETA' AGRICOLA ZACCARIELLO SOCIETA' A 80.850,01 56.295,01 40 40 STP CASERTA
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
163 54250148829 81332 06/02/2017 SRRBGI93T091483W SORRENTINO BIAGIO 64.496,16 44.397,31 40 30 STP NAPOLI
164 54250136261 75347 02/02/2017 SBNMTR79C70Z133U SABINO MARIA TERESA 132.596,72 67.508,36 39 34 STP CASERTA
165 54250133532 45824 23/01/2017 LRDPQL76P04D769M LEARDI PASQUALE 57.003,45 39.359,53 39 29 STP CASERTA
166 54250140362 75338 02/02/2017 MTRRFO83D11G541M MATARAZZO ORFEO 246.967,84 167.877,49 38 23 STP CASERTA
167 54250161137 83539 06/02/2017 DVVNLL95M14G309Y DE VIVO ANIELLO 67.781,55 61.003,40 37 37 STP CASERTA
168 54250082176 835569 23/12/2016 DBSFNC78L51L083E DE BIASIO FRANCESCA 69.650,01 62.085,01 37 32 STP CASERTA
169 54250081848 835655 23/12/2016  MNCFBA84T0612340 MANCINI FABIO 86.307,10 59.113,95 37 32 STP CASERTA

Pagina 13 di 14



< v K ) \ _C \ C \
PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A

Tipologia di Intervento 4.1.2 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI
n. BARCODE Pngmgg&o PRO'_:I’%E% e CUAA BENEFICIARIO SPESA CONTRIBUTO Pl#"";i?_‘é'o ';%NTESEI_'O SOGGETTO
AMMESSA AMMESSO ° OGETTO ATTUATORE

170 54250081558 835668 23/12/2016 MRLGNR90E22F839L MAURIELLO GENNARO 81.905,25 71.274,63 37 32 STP CASERTA
171 54250088520 39932 19/01/2017 TMMMRA84P66B715N TAMMELLEO MARIA 122.686,77 80.990,78 37 32 STP CASERTA
172 54250153274 81291 06/02/2017 PLSMSM80S21L086A PELOSI MASSIMILIANO 45.738,21 31.581,15 37 27 STP BENEVENTO
173 54250155832 81789 06/02/2017 DLLNTN96C02A509D DELLO RUSSO ANTONIO 130.367,85 105.038,51 36 26 STP AVELLINO
174 54250160550 83396 06/02/2017 MCCNTN79L12I1197F MECCARIELLO ANTONIO 96.852,07 66.694,05 35 30 STP BENEVENTO
Beneficiari n. 174 TOTALI 25.656.121,28 19.462.890,26

Pagina 14 di 14



	frontespizio
	decreto
	allegato

